令和 6年（2024年）5月 29日

令和 5年度（２０23年度） 『地縁団体 鶴見中央中町会』 定期総会

議事録兼報告書

  【令和 5年（2023年）4月 1日から令和 6年（2024年）3月 31日まで】

◆日  時  令和 6年（２０24年）5月 29日（水）

◆場  所  鶴見中央中町会館

◆会  員  総数 1，155 名

◆出席者  書面表決書数         108 名

出  席  者           24 名（町会役員・各部会役員）

        書面表決書未提出     1,023名

※多くの会員の皆様が書面表決表をご提出してくださり、ありがとうございます。

また、ご提出いただきました書面表決書には、ご意見、ご提案はございませんで

した。

来期の総会にも皆様のご協力をお願い申し上げます。

なお、未提出者 1,023名は、「賛成」扱いとさせていただきます。

1.総会の成立  規約第１６条の規定により総会は成立

2.総会議長の選出 会長代行の八木幹雄氏を指名

3.総会議事録署名人の選出   又吉 美由記 氏、 上田 光美  氏 ２名を指名

4.議案・集計

①第１号議案  令和 5年度（２０23年度）事業報告について

            賛成  1,155名  反対     ０ 名

②第２号議案  令和 5年度（２０2３年度）収支報告および会計監査報告について

賛成  1,155名  反対     0 名

③第３号議案  令和 6年度（２０24年度）事業計画（案）について

            賛成  1,155名  反対     0 名

④第４号議案  令和 6年度（２０24年度）会計計画（案）について

            賛成  1,155名  反対     0 名

⑤第５号議案  令和 6年度（２０24年度）役員（案）について

賛成  1,155名  反対     0 名

議       長        八木 幹雄

議事録署名人       又吉 美由記

議事録署名人       上田 光美